
 
 

  SERVIZI AL CITTADINO
COPIA ORDINANZA DEL SINDACO N. 27 del 30-03-2016

 
OGGETTO: 31-03-2016 - CHIUSURA SCUOLA MATERNA SORANA PER INTERUZIONE
ENERGIA ELETTRICA
 
 

IL SINDACO
 
PREMESSO che in data 30/03/2016 è pervenuta notizia che Enel Distribuzione S.P.A. interromperà
l’erogazione di energia elettrica nella zona di Sorana dove ha sede il plesso della Scuola Materna di
Sorana;
VERIFICATO che l’interruzione dell’energia elettrica è prevista per il giorno 31 marzo 2016 dalle ore
9,00 alle ore  15,30;
PRESO ATTO che la scuola è situata in zona montana e che, nonostante il miglioramento
atmosferico, risente della particolare posizione di vicinanza al torrente e di una temperatura più
bassa rispetto alla città;
DATO ATTO che, in relazione a quanto sopra esposto si concreta, con la mancata erogazione
dell’energia elettrica, la mancanza di riscaldamento e di erogazione dell’ acqua;
CONSIDERATO che la situazione descritta ha i caratteri dell’attualità ed urgenza e che, data la
stagione ancora rigida, occorre scongiurare situazioni dannose per la salute dei piccoli alunni e del
personale scolastico;
RILEVATA, per quanto sopra esposto, la necessità e l’urgenza di adottare la chiusura della scuola
Materna di Sorana per la giornata di giovedì 31/03/2016;
RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Testo Unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali”
 

ORDINA
 
 
 
La chiusura della Scuola Materna di Sorana, nella giornata di giovedì 31 marzo 2016, dando atto
che in detta giornata non è prevista alcuna attività scolastica.
 
La presente ordinanza sarà affissa all’albo pretorio comunale on line e comunicata alla competente
Autorità Scolastica.
 
                                                                                                                     IL VICE SINDACO
                                                                                           
                                                                                                                     ________________
L’atto è firmato in originale.


